
Технологическая карта использования средства дезинфицирующего Офаль
Cрок годности средства-2года, с момента вскрытия упаковки–2мес. Многократность использования растворов-14сут.

	Объект Обеззараживания
	Концентрация, %
	Количество воды
	Количество средства
	Время дезинфекции, мин
	Способ, расход

	Дезинфекция инструментов и ИМН
	50
	5000 мл
	5000 мл
	5
	 погружение

	Стерилизация
	100
	не разбавл
	 
	660
	 у режимов стерилизации есть особенности, см. инструкцию

	ДВУ
	100
	не разбавл
	 
	15
	 погружение


ДЕЗРЕЕСТР www.dezreestr.ru - образец технической карты дезсредства. Отредактируйте и применяйте.

